
Zarządzenie nr 551/08

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 7 lipca 2008 r. 

w sprawie zmiany w Kodeksie Postępowania Etycznego wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
806  /05  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  28  października  2005  r.  w  sprawie 
wprowadzenia Kodeksu Postępowania Etycznego.

Na podstawie  § art.  33 ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.  Z 2001 r.  nr  142 poz.1591 z  późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§1

W  Kodeksie  Postępowania  Etycznego  wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr  806/05 
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  18  października  2005  w sprawie  wprowadzenia 
Kodeksu  Postępowania  Etycznego,  w  Rozdziale  III  -  Komisja  Etyki  pkt.2  otrzymuje 
brzmienie:
2.  „Przewodniczącego, Zastępcę  Przewodniczącego  oraz Członków Komisji  wyznacza 
Prezydent."

§2 

Pozostałe  postanowienia  Kodeksu  Postępowania  Etycznego  pozostają  bez 

zmian.

§3 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi 

Miasta.

§4 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 

podpisania.


